
TRNAVA TOUR 2025 - 2. etapa

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov:

Dátum: 31.5.2025 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Ratkovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP PENAL.

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap Penal.

1 123 10056631614 PURNOCH Matyáš CZE Fany Gastroservis Integray L27 2006 2:38:45,00

2 122 10014759946 VAN DER HORST Dennis NED Epronex Hungary 1998 2:38:45,00 00:00,00

3 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00

4 64 10123800777 SOÓS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 2:38:45,00 00:00,00

5 114 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK Dukla Banská Bystrica 2006 2:38:45,00 00:00,00

6 147 10023617258 KÁRPÁTI Bálint HUN Karcag Cycling ÉPKAR Team 2005 2:38:45,00 00:00,00

7 181 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2:38:45,00 00:00,00

8 76 10092750269 ICHA Aleš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00

9 182 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2006 2:38:45,00 00:00,00

10 145 10057908475 HRENKÓ Norbert HUN Karcag Cycling ÉPKAR Team 2001 2:38:45,00 00:00,00

11 61 10116054218 VIZI Gáspár HUN DSI Cycling Team 2008 2:38:45,00 00:00,00

12 176 10005679029 KONWA Marek POL TJ Auto Skoda Mlada Boleslav 1990 2:38:45,00 00:00,00

13 125 10092773612 LEFFLER Kryštof CZE Fany Gastroservis Integray L27 2006 2:38:45,00 00:00,00

14 157 10046070637 FEDOR Samuel SVK Pierre Baguette cycling 2006 2:38:45,00 00:00,00

15 173 10015875547 HEJTMÁNEK Marek CZE Team Forman Energetic 1997 2:38:45,00 00:00,00

16 85 10046604743 ŠEVČÍK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 2:38:45,00 00:00,00

17 90 10112617182 DAVIDOV Igor SRB VIKTORIA TEAM 2007 2:38:45,00 00:00,00

18 161 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2005 2:38:45,00 00:00,00

19 136 10011151950 SZARKA Gergely HUN Green Riders Cycling Team 1998 2:38:45,00 00:00,00

20 65 10080684378 KŐRÖSI Gábor HUN Lotus Team SE 2007 2:38:45,00 00:00,00

21 67 10113627396 TRIŠIĆ Vuk SRB Lotus Team SE 2008 2:38:45,00 00:00,00

22 163 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt Across 2003 2:38:45,00 00:00,00

23 116 10081178169 HOZA Denis SVK Dukla Banská Bystrica 2002 2:38:45,00 00:00,00

24 78 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00

25 18 10076591887 GARDIAN Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 2:38:45,00 00:00,00

26 12 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:38:45,00 00:00,00

27 33 10119486196 ČERNICKÝ Maroš SVK Slávia Trenčín 2008 2:38:45,00 00:00,00

28 77 10079640721 MATĚJEK Šimon CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00

29 160 10060499991 ORAVEC Dusan SVK Pierre Baguette cycling development 2005 2:38:45,00 00:00,00

30 113 10065802659 HAJDUCH Martin SVK Dukla Banská Bystrica 2006 2:38:45,00 00:00,00

31 167 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 2:38:45,00 00:00,00

32 75 10103664587 HAVLÍK Jiří CZE POZIMOS Wallachian Racing 2007 2:38:45,00 00:00,00

33 158 10058953449 HUSÁR Jakub SVK Pierre Baguette cycling 2006 2:38:45,00 00:00,00

34 56 10058286270 LUKIĆ Leon CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:45,00 00:00,00

35 118 10093926696 MINDSZENTI Ákos HUN Epronex Hungary 2004 2:38:45,00 00:00,00

36 70 10116270749 TŘÍSKA Adam CZE Mapei Merida Kaňkovský 2007 2:38:45,00 00:00,00

37 117 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš SVK Dukla Banská Bystrica 2003 2:38:45,00 00:00,00

38 10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 2:38:45,00 00:00,00

39 119 10009404839 RÓZSA Balázs HUN Epronex Hungary 1995 2:38:45,00 00:00,00

40 111 10047318705 VIK Matěj CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2004 2:38:45,00 00:00,00

41 112 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 2:38:45,00 00:00,00

42 121 10060541522 ERDŐS Gergely HUN Epronex Hungary 2004 2:38:45,00 00:00,00

43 104 10047430758 TABARA Šimon CZE BRILON RACING TEAM MB 2005 2:38:45,00 00:00,00

44 80 10092303463 FRAJBIŠ Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00

45 7 10059139163 TOMÁŠ Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 2:38:53,00 00:08,00

46 71 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN Mozdulj Multisport Egyesület 2007 2:38:53,00 00:08,00

47 174 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman Energetic 1997 2:38:53,00 00:08,00

48 164 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK PROefekt Across 2004 2:38:53,00 00:08,00

49 149 10014405490 LUCCA Riccardo ITA Karcag Cycling ÉPKAR Team 1997 2:38:53,00 00:08,00

50 166 10093945288 GRAUZEL Martin SVK PROefekt Across 2003 2:38:53,00 00:08,00

119,00 km

44,98 km/hod

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov
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51 83 10092626694 HUBÁČEK Jaroslav CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 2:38:53,00 00:08,00

52 154 10054537525 FIJAK Jan POL Luks Trójka Piaseczno 2000 2:38:53,00 00:08,00

53 138 10114083805 MAHRINGER Erich AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1975 2:38:53,00 00:08,00

54 55 10092334078 FILGAS Matouš CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008 2:38:53,00 00:08,00

55 146 10084665119 NAGY Bendegúz Mátyás HUN Karcag Cycling ÉPKAR Team 2002 2:38:53,00 00:08,00

56 2 10083561642 SADLOŇ Filip SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00 00:08,00

57 68 10108624220 BAJDOR Jan POL Lotus Team SE 2008 2:38:53,00 00:08,00

58 81 10140825590 ZAŇKA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 2:38:53,00 00:08,00

59 177 10046409430 MAZEL Ondřej CZE TJ Favorit Brno 2004 2:38:53,00 00:08,00

60 60 10143124894 BÓK Olivér HUN DSI Cycling Team 2008 2:38:53,00 00:08,00

61 43 10046058008 SOCHAN Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00 00:08,00

62 179 10059931735 ŠIROKÝ Šťěpán CZE TJ Favorit Brno 2003 2:38:53,00 00:08,00

63 126 10104420278 ŠEJSTAL Ondra CZE Fany Gastroservis Integray L27 2004 2:38:53,00 00:08,00

64 178 10047329314 PADĚLEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 2:38:53,00 00:08,00

65 23 10142063251 PAVLÍK Martin SVK PROefekt Across 2007 2:38:53,00 00:08,00

66 57 10125226172 VARVARUK Aleks CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:53,00 00:08,00

67 171 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman Energetic 1993 2:38:53,00 00:08,00

68 63 10132941817 JĘDRYSEK Bartłomiej POL LK UKS Pszczyna 2008 2:38:53,00 00:08,00

69 185 10130609167 KADANĚ Jan CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2004 2:38:53,00 00:08,00

70 151 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE KC HLINSKO 2005 2:38:53,00 00:08,00

71 66 10087720720 MARKOVIĆ Gavrilo SRB Lotus Team SE 2007 2:38:53,00 00:08,00

72 86 10112435916 VAŠINA Matěj CZE TJ Favorit Brno 2008 2:38:53,00 00:08,00

73 110 10014825523 BAKUS Tomáš CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 1998 2:38:53,00 00:08,00

74 20 10115849609 PÁLFI Martin SVK Pierre Baguette cycling development 2008 2:38:53,00 00:08,00

75 1 10046058109 BENČA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00 00:08,00

76 4 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 2:38:53,00 00:08,00

77 156 10150109504 ŠIK Jan CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2002 2:38:53,00 00:08,00

78 129 10016081368 PÜSPÖKI Dániel HUN Green Riders Cycling Team 1995 2:38:53,00 00:08,00

79 74 10118848727 CHMIEL Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2008 2:38:53,00 00:08,00

80 59 10141402338 JABUKA Tonko CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:53,00 00:08,00

81 128 10131469235 DEMSZKY András HUN Green Riders Cycling Team 1995 2:38:53,00 00:08,00

82 172 10137495864 HEJTMÁNEK Antonín CZE Team Forman Energetic 2005 2:38:53,00 00:08,00

83 153 10162922594 ČAPLA Jakub CZE Kilpi Racing Team 1992 2:38:53,00 00:08,00

84 187 10014511382 NAGY Tomáš SVK Pierre Baguette cycling development 1989 2:38:53,00 00:08,00

85 133 10106857507 DOBAI Dávid HUN Green Riders Cycling Team 2005 2:38:53,00 00:08,00

86 152 10142508744 MIKL František CZE Kilpi Racing Team 2001 2:39:02,00 00:17,00

87 22 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt Across 2007 2:39:02,00 00:17,00

88 148 10014702655 COLNAGHI Andrea ITA Karcag Cycling ÉPKAR Team 1997 2:39:02,00 00:17,00

89 142 10150667353 SYN Patrick AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1995 2:39:09,00 00:24,00

90 132 10150654926 CSEH István HUN Green Riders Cycling Team 1993 2:39:09,00 00:24,00

91 107 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 2:39:09,00 00:24,00

92 141 10092221621 LIFKA Sebastian AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1994 2:39:09,00 00:24,00

93 134 10130479431 KOLOSZÁR Péter HUN Green Riders Cycling Team 1997 2:39:09,00 00:24,00

94 150 10106835881 GLÄNZNER Dominik CZE KC HLINSKO 2002 2:39:09,00 00:24,00

95 103 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK BIKECENTRUMPRESOV.SK SLOVAKIA CYCLING TEAM 2006 2:39:09,00 00:24,00

96 115 10080350639 VAĽO Roman SVK Dukla Banská Bystrica 2006 2:39:09,00 00:24,00

97 170 10046081650 DROBNÝ Tomáš SVK TEAM CYTO TRIGON 2006 2:39:09,00 00:24,00

98 140 10111455004 ALTENDORFER Max AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1994 2:39:13,00 00:28,00

99 14 10139555601 MADAJ Šimon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 2:39:13,00 00:28,00

100 180 10080169672 VLK Jáchym CZE TJ Favorit Brno 2006 2:39:13,00 00:28,00

101 87 10082683689 MOKRÝ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2007 2:39:13,00 00:28,00

102 16 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:39:13,00 00:28,00

103 13 10142280388 VRCHOVSKÝ Matej SVK OSMOS cycling team 2008 2:39:25,00 00:40,00

104 73 10106758483 KUBALA Lukáš CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2007 2:39:37,00 00:52,00

105 108 10113575462 SEIDL Vojtěch CZE CK Pardubice 2005 2:39:39,00 00:54,00

106 69 10023615945 KÁLMÁN Dániel HUN Lotus Team SE 2007 2:39:39,00 00:54,00

107 91 10091189579 KOSTOSKI Konstantin MKD VK HEROJ 2008 2:39:48,00 01:03,00

108 34 10104354095 BABIC Branko SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 2:39:50,00 01:05,00
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109 38 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 2:39:52,00 01:07,00

110 165 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK PROefekt Across 2006 2:39:52,00 01:07,00

111 45 10152306855 CHROMIAK Jakub SVK Pierre Baguette cycling development 2007 2:39:59,00 01:14,00

112 84 10142838746 OSWALD Vít CZE Team Forman Energetic 2008 2:40:37,00 01:52,00

113 109 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 2:40:44,00 01:59,00

114 169 10117556102 HUPKA Michal SVK SanaClis SLAVKO 2005 2:40:44,00 01:59,00

115 105 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 2:40:47,00 02:02,00

116 26 10046074778 KOLESÁR Maroš SVK Slávia Trenčín 2008 2:40:47,00 02:02,00

117 88 10092627102 BRANČ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2008 2:40:47,00 02:02,00

118 8 10055996464 ZÁHOREC Filip SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 2:40:47,00 02:02,00

119 6 10046080034 HALUŠKA Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 2:40:47,00 02:02,00

120 120 10009802943 GÖNCZY Gergő HUN Epronex Hungary 1996 2:40:54,00 02:09,00

121 175 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman Energetic 2001 2:41:02,00 02:17,00

122 82 10130157311 HERMAN František CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:41:25,00 02:40,00

123 168 10015854632 VRANKO Daniel SVK SanaClis SLAVKO 1999 2:41:59,00 03:14,00

124 186 10046046890 ROVDER Pavol SVK Pierre Baguette cycling 2001 2:42:48,00 04:03,00

125 143 10139198822 MAIR Bernhard AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1991 2:44:06,00 05:21,00

126 130 10009004210 PÁPAI Ádám HUN Green Riders Cycling Team 1995 2:44:55,00 06:10,00

127 144 10006066524 SOLYMOSI Márton HUN Karcag Cycling ÉPKAR Team 1990 2:44:55,00 06:10,00

128 135 10144005978 NÁNÁSSY Máté HUN Green Riders Cycling Team 2006 2:47:13,00 08:28,00

129 72 10115315301 TÓTH Kevin HUN Mozdulj Multisport Egyesület 2008 2:48:40,00 09:55,00

130 137 10010610164 GRASL Patrick AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1997 2:49:44,00 10:59,00

131 39 10066398908 ŠICHTA Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 2:59:44,00 20:59,00

132 41 10142750941 VALJAŠEK Lukáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 3:19:34,00 40:49,00

133 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 3:20:32,00 41:47,00

134 89 10162399303 BOROVEC Antonín CZE TJ Favorit Brno 2008 3:29:34,00 50:49,00

135 139 10161937440 KIESEWETTER Denis AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 2005 3:32:35,00 53:50,00

136 101 10157167868 JØRGENSEN Emil DEN ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1996 3:33:37,00 54:52,00

31 10066648478 MAGDOLEN Filip SVK Slávia Trenčín 2008 DNF

46 10164350922 CESNAK Martin SVK SanaClis SLAVKO 2007 DNF

184 10141754467 MIŠEJKA Samuel SVK UNLIMITED KM TRADING CZ 2000 DNF

3 10106695031 ŠOLTÉS Peter SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 DNS

58 10097468614 SCARIOT Maris CRO Croatian Cycling Team 2008 DNS

162 10140347866 GAJDOŠÍK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2003 DNS

Bodovacia súťaž - 2. etapa

Ratkovce - 2. kolo Body

1 64 10123800777 SOÓS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 10

2 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 6

3 114 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK Dukla Banská Bystrica 2006 4

4 181 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2

Ratkovce - 4. kolo Body

1 64 10123800777 SOÓS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 10

2 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 6

3 181 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 4

4 8 10055996464 ZÁHOREC Filip SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 2

Ratkovce - 6. kolo Body

1 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 10

2 65 10080684378 KŐRÖSI Gábor HUN Lotus Team SE 2007 6

3 8 10055996464 ZÁHOREC Filip SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 4

4 61 10116054218 VIZI Gáspár HUN DSI Cycling Team 2008 2

Rozhodcovský zbor udeľuje:

štartové č. 157 Samuel Fedor  UCI ID 10046070637 Pierre Baguette cycling  - pokuta podľa článku 8.6. Neslušné alebo nevhodné správanie (najmä nevhodné 
vyzliekanie a močenie na verejnosti na štarte, v cieli, alebo počas pretekov) a poškodenie imidžu športu - 40 €. 

štartové č. TÓTH  Kevin  UCI ID 10115315301 Mozdulj Multisport Egyesület  - pokuta  podľa článku 8.3 Pretekár alebo člen tímu, ktorý odhadzuje odpadky alebo 

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov
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štartové č. TÓTH  Kevin  UCI ID 10115315301 Mozdulj Multisport Egyesület  - pokuta  podľa článku 8.3 Pretekár alebo člen tímu, ktorý odhadzuje odpadky alebo 
iné predmety, mimo zóny na ich odhadzovanie, alebo neodovzdanie tímovému alebo organizačnému doprovodu, nezozbieranie tímovým doprovodom, 
odhodenie medzi divákov. Odhadzovanie odpadu alebo iných predmetov nedbanlivým alebo nebezpečným spôsobom (napr. fľaša alebo iný predmet zostávajúci 
alebo odrážajúci sa späť na cestu, odhodený priamo alebo nadmernou silou na diváka, spôsobujúci nebezpečný manéver iným pretekárom alebo vozidlám, 

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2025 - 2. etapa

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov:

Dátum: 31.5.2025 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Ratkovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP PENAL.

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap Penal.

1 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00

2 64 10123800777 SOÓS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 2:38:45,00 00:00,00

3 76 10092750269 ICHA Aleš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00

4 61 10116054218 VIZI Gáspár HUN DSI Cycling Team 2008 2:38:45,00 00:00,00

5 85 10046604743 ŠEVČÍK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 2:38:45,00 00:00,00

6 90 10112617182 DAVIDOV Igor SRB VIKTORIA TEAM 2007 2:38:45,00 00:00,00

7 65 10080684378 KŐRÖSI Gábor HUN Lotus Team SE 2007 2:38:45,00 00:00,00

8 67 10113627396 TRIŠIĆ Vuk SRB Lotus Team SE 2008 2:38:45,00 00:00,00

9 78 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00

10 18 10076591887 GARDIAN Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 2:38:45,00 00:00,00

11 12 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:38:45,00 00:00,00

12 33 10119486196 ČERNICKÝ Maroš SVK Slávia Trenčín 2008 2:38:45,00 00:00,00

13 77 10079640721 MATĚJEK Šimon CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00

14 75 10103664587 HAVLÍK Jiří CZE POZIMOS Wallachian Racing 2007 2:38:45,00 00:00,00

15 56 10058286270 LUKIĆ Leon CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:45,00 00:00,00

16 70 10116270749 TŘÍSKA Adam CZE Mapei Merida Kaňkovský 2007 2:38:45,00 00:00,00

17 10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 2:38:45,00 00:00,00

18 80 10092303463 FRAJBIŠ Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00

19 7 10059139163 TOMÁŠ Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 2:38:53,00 00:08,00

20 71 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN Mozdulj Multisport Egyesület 2007 2:38:53,00 00:08,00

21 83 10092626694 HUBÁČEK Jaroslav CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 2:38:53,00 00:08,00

22 55 10092334078 FILGAS Matouš CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008 2:38:53,00 00:08,00

23 2 10083561642 SADLOŇ Filip SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00 00:08,00

24 68 10108624220 BAJDOR Jan POL Lotus Team SE 2008 2:38:53,00 00:08,00

25 81 10140825590 ZAŇKA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 2:38:53,00 00:08,00

26 60 10143124894 BÓK Olivér HUN DSI Cycling Team 2008 2:38:53,00 00:08,00

27 43 10046058008 SOCHAN Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00 00:08,00

28 23 10142063251 PAVLÍK Martin SVK PROefekt Across 2007 2:38:53,00 00:08,00

29 57 10125226172 VARVARUK Aleks CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:53,00 00:08,00

30 63 10132941817 JĘDRYSEK Bartłomiej POL LK UKS Pszczyna 2008 2:38:53,00 00:08,00

31 66 10087720720 MARKOVIĆ Gavrilo SRB Lotus Team SE 2007 2:38:53,00 00:08,00

32 86 10112435916 VAŠINA Matěj CZE TJ Favorit Brno 2008 2:38:53,00 00:08,00

33 20 10115849609 PÁLFI Martin SVK Pierre Baguette cycling development 2008 2:38:53,00 00:08,00

34 1 10046058109 BENČA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00 00:08,00

35 4 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 2:38:53,00 00:08,00

36 74 10118848727 CHMIEL Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2008 2:38:53,00 00:08,00

37 59 10141402338 JABUKA Tonko CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:53,00 00:08,00

38 22 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt Across 2007 2:39:02,00 00:17,00

39 14 10139555601 MADAJ Šimon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 2:39:13,00 00:28,00

40 87 10082683689 MOKRÝ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2007 2:39:13,00 00:28,00

41 16 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:39:13,00 00:28,00

42 13 10142280388 VRCHOVSKÝ Matej SVK OSMOS cycling team 2008 2:39:25,00 00:40,00

43 73 10106758483 KUBALA Lukáš CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2007 2:39:37,00 00:52,00

44 69 10023615945 KÁLMÁN Dániel HUN Lotus Team SE 2007 2:39:39,00 00:54,00

45 91 10091189579 KOSTOSKI Konstantin MKD VK HEROJ 2008 2:39:48,00 01:03,00

46 34 10104354095 BABIC Branko SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 2:39:50,00 01:05,00

47 38 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 2:39:52,00 01:07,00

48 45 10152306855 CHROMIAK Jakub SVK Pierre Baguette cycling development 2007 2:39:59,00 01:14,00

49 84 10142838746 OSWALD Vít CZE Team Forman Energetic 2008 2:40:37,00 01:52,00

50 26 10046074778 KOLESÁR Maroš SVK Slávia Trenčín 2008 2:40:47,00 02:02,00

119,00 km

44,98 km/hod

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2025 - 2. etapa

51 88 10092627102 BRANČ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2008 2:40:47,00 02:02,00

52 8 10055996464 ZÁHOREC Filip SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 2:40:47,00 02:02,00

55 72 10115315301 TÓTH Kevin HUN Mozdulj Multisport Egyesület 2008 2:48:40,00 09:55,00

54 82 10130157311 HERMAN František CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:41:25,00 02:40,00

55 72 10115315301 TÓTH Kevin HUN Mozdulj Multisport Egyesület 2008 2:48:40,00 09:55,00

56 39 10066398908 ŠICHTA Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 2:59:44,00 20:59,00

57 41 10142750941 VALJAŠEK Lukáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 3:19:34,00 40:49,00

58 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 3:20:32,00 41:47,00

59 89 10162399303 BOROVEC Antonín CZE TJ Favorit Brno 2008 3:29:34,00 50:49,00

31 10066648478 MAGDOLEN Filip SVK Slávia Trenčín 2008 DNF

46 10164350922 CESNAK Martin SVK SanaClis SLAVKO 2007 DNF

3 10106695031 ŠOLTÉS Peter SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 DNS

58 10097468614 SCARIOT Maris CRO Croatian Cycling Team 2008 DNS

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



 TRNAVA TOUR 2025

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov:

Dátum: 31.5.2025 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Ratkovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 122 10014759946 VAN DER HORST Dennis NED Epronex Hungary 1998 4:45:02

2 114 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK Dukla Banská Bystrica 2006 4:45:02 0:00:00

3 64 10123800777 SOÓS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 4:45:02 0:00:00

4 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02 0:00:00

5 76 10092750269 ICHA Aleš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02 0:00:00

6 123 10056631614 PURNOCH Matyáš CZE Fany Gastroservis Integray L27 2006 4:45:02 0:00:00

7 157 10046070637 FEDOR Samuel SVK Pierre Baguette cycling 2006 4:45:02 0:00:00

8 147 10023617258 KÁRPÁTI Bálint HUN Karcag Cycling ÉPKAR Team 2005 4:45:02 0:00:00

9 176 10005679029 KONWA Marek POL TJ Auto Skoda Mlada Boleslav 1990 4:45:02 0:00:00

10 181 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 4:45:02 0:00:00

11 136 10011151950 SZARKA Gergely HUN Green Riders Cycling Team 1998 4:45:02 0:00:00

12 173 10015875547 HEJTMÁNEK Marek CZE Team Forman Energetic 1997 4:45:02 0:00:00

13 161 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2005 4:45:02 0:00:00

14 182 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2006 4:45:02 0:00:00

15 18 10076591887 GARDIAN Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 4:45:02 0:00:00

16 77 10079640721 MATĚJEK Šimon CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02 0:00:00

17 145 10057908475 HRENKÓ Norbert HUN Karcag Cycling ÉPKAR Team 2001 4:45:02 0:00:00

18 12 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 4:45:02 0:00:00

19 125 10092773612 LEFFLER Kryštof CZE Fany Gastroservis Integray L27 2006 4:45:02 0:00:00

20 33 10119486196 ČERNICKÝ Maroš SVK Slávia Trenčín 2008 4:45:02 0:00:00

21 160 10060499991 ORAVEC Dusan SVK Pierre Baguette cycling development 2005 4:45:02 0:00:00

22 67 10113627396 TRIŠIĆ Vuk SRB Lotus Team SE 2008 4:45:02 0:00:00

23 116 10081178169 HOZA Denis SVK Dukla Banská Bystrica 2002 4:45:02 0:00:00

24 167 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 4:45:02 0:00:00

25 90 10112617182 DAVIDOV Igor SRB VIKTORIA TEAM 2007 4:45:02 0:00:00

26 163 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt Across 2003 4:45:02 0:00:00

27 10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 4:45:02 0:00:00

28 113 10065802659 HAJDUCH Martin SVK Dukla Banská Bystrica 2006 4:45:02 0:00:00

29 56 10058286270 LUKIĆ Leon CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:02 0:00:00

30 117 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš SVK Dukla Banská Bystrica 2003 4:45:02 0:00:00

31 65 10080684378 KŐRÖSI Gábor HUN Lotus Team SE 2007 4:45:02 0:00:00

32 75 10103664587 HAVLÍK Jiří CZE POZIMOS Wallachian Racing 2007 4:45:02 0:00:00

33 85 10046604743 ŠEVČÍK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 4:45:02 0:00:00

34 119 10009404839 RÓZSA Balázs HUN Epronex Hungary 1995 4:45:02 0:00:00

35 104 10047430758 TABARA Šimon CZE BRILON RACING TEAM MB 2005 4:45:02 0:00:00

36 111 10047318705 VIK Matěj CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2004 4:45:02 0:00:00

37 158 10058953449 HUSÁR Jakub SVK Pierre Baguette cycling 2006 4:45:02 0:00:00

38 70 10116270749 TŘÍSKA Adam CZE Mapei Merida Kaňkovský 2007 4:45:02 0:00:00

39 80 10092303463 FRAJBIŠ Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02 0:00:00

40 121 10060541522 ERDŐS Gergely HUN Epronex Hungary 2004 4:45:02 0:00:00

41 112 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 4:45:02 0:00:00

42 118 10093926696 MINDSZENTI Ákos HUN Epronex Hungary 2004 4:45:02 0:00:00

43 179 10059931735 ŠIROKÝ Šťěpán CZE TJ Favorit Brno 2003 4:45:10 0:00:08

44 2 10083561642 SADLOŇ Filip SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10 0:00:08

45 55 10092334078 FILGAS Matouš CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008 4:45:10 0:00:08

46 71 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN Mozdulj Multisport Egyesület 2007 4:45:10 0:00:08

47 86 10112435916 VAŠINA Matěj CZE TJ Favorit Brno 2008 4:45:10 0:00:08

48 68 10108624220 BAJDOR Jan POL Lotus Team SE 2008 4:45:10 0:00:08

49 146 10084665119 NAGY Bendegúz Mátyás HUN Karcag Cycling ÉPKAR Team 2002 4:45:10 0:00:08

50 151 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE KC HLINSKO 2005 4:45:10 0:00:08

51 154 10054537525 FIJAK Jan POL Luks Trójka Piaseczno 2000 4:45:10 0:00:08

209,00 km

43,99 km/hod

CELKOVÉ PORADIE PO 2. ETAPE

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



 TRNAVA TOUR 2025

52 23 10142063251 PAVLÍK Martin SVK PROefekt Across 2007 4:45:10 0:00:08

53 83 10092626694 HUBÁČEK Jaroslav CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 4:45:10 0:00:08

54 60 10143124894 BÓK Olivér HUN DSI Cycling Team 2008 4:45:10 0:00:08

55 174 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman Energetic 1997 4:45:10 0:00:08

56 178 10047329314 PADĚLEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 4:45:10 0:00:08

57 81 10140825590 ZAŇKA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 4:45:10 0:00:08

58 138 10114083805 MAHRINGER Erich AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1975 4:45:10 0:00:08

59 166 10093945288 GRAUZEL Martin SVK PROefekt Across 2003 4:45:10 0:00:08

60 20 10115849609 PÁLFI Martin SVK Pierre Baguette cycling development 2008 4:45:10 0:00:08

61 63 10132941817 JĘDRYSEK Bartłomiej POL LK UKS Pszczyna 2008 4:45:10 0:00:08

62 149 10014405490 LUCCA Riccardo ITA Karcag Cycling ÉPKAR Team 1997 4:45:10 0:00:08

63 126 10104420278 ŠEJSTAL Ondra CZE Fany Gastroservis Integray L27 2004 4:45:10 0:00:08

64 66 10087720720 MARKOVIĆ Gavrilo SRB Lotus Team SE 2007 4:45:10 0:00:08

65 59 10141402338 JABUKA Tonko CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:10 0:00:08

66 43 10046058008 SOCHAN Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10 0:00:08

67 177 10046409430 MAZEL Ondřej CZE TJ Favorit Brno 2004 4:45:10 0:00:08

68 1 10046058109 BENČA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10 0:00:08

69 171 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman Energetic 1993 4:45:10 0:00:08

70 4 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 4:45:10 0:00:08

71 110 10014825523 BAKUS Tomáš CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 1998 4:45:10 0:00:08

72 133 10106857507 DOBAI Dávid HUN Green Riders Cycling Team 2005 4:45:10 0:00:08

73 156 10150109504 ŠIK Jan CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2002 4:45:10 0:00:08

74 153 10162922594 ČAPLA Jakub CZE Kilpi Racing Team 1992 4:45:10 0:00:08

75 172 10137495864 HEJTMÁNEK Antonín CZE Team Forman Energetic 2005 4:45:10 0:00:08

76 129 10016081368 PÜSPÖKI Dániel HUN Green Riders Cycling Team 1995 4:45:10 0:00:08

77 128 10131469235 DEMSZKY András HUN Green Riders Cycling Team 1995 4:45:10 0:00:08

78 22 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt Across 2007 4:45:19 0:00:17

79 148 10014702655 COLNAGHI Andrea ITA Karcag Cycling ÉPKAR Team 1997 4:45:19 0:00:17

80 142 10150667353 SYN Patrick AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1995 4:45:26 0:00:24

81 115 10080350639 VAĽO Roman SVK Dukla Banská Bystrica 2006 4:45:26 0:00:24

82 134 10130479431 KOLOSZÁR Péter HUN Green Riders Cycling Team 1997 4:45:26 0:00:24

83 180 10080169672 VLK Jáchym CZE TJ Favorit Brno 2006 4:45:30 0:00:28

84 7 10059139163 TOMÁŠ Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 4:45:49 0:00:47

85 57 10125226172 VARVARUK Aleks CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:49 0:00:47

86 187 10014511382 NAGY Tomáš SVK Pierre Baguette cycling development 1989 4:45:49 0:00:47

87 73 10106758483 KUBALA Lukáš CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2007 4:45:54 0:00:52

88 108 10113575462 SEIDL Vojtěch CZE CK Pardubice 2005 4:45:56 0:00:54

89 152 10142508744 MIKL František CZE Kilpi Racing Team 2001 4:45:58 0:00:56

90 91 10091189579 KOSTOSKI Konstantin MKD VK HEROJ 2008 4:46:05 0:01:03

91 107 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 4:46:05 0:01:03

92 34 10104354095 BABIC Branko SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 4:46:07 0:01:05

93 165 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK PROefekt Across 2006 4:46:09 0:01:07

94 170 10046081650 DROBNÝ Tomáš SVK TEAM CYTO TRIGON 2006 4:46:22 0:01:20

95 38 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 4:46:48 0:01:46

96 84 10142838746 OSWALD Vít CZE Team Forman Energetic 2008 4:46:54 0:01:52

97 88 10092627102 BRANČ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2008 4:47:04 0:02:02

98 6 10046080034 HALUŠKA Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 4:47:04 0:02:02

99 26 10046074778 KOLESÁR Maroš SVK Slávia Trenčín 2008 4:47:04 0:02:02

100 8 10055996464 ZÁHOREC Filip SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 4:47:04 0:02:02

101 141 10092221621 LIFKA Sebastian AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1994 4:47:06 0:02:04

102 14 10139555601 MADAJ Šimon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 4:47:08 0:02:06

103 120 10009802943 GÖNCZY Gergő HUN Epronex Hungary 1996 4:47:11 0:02:09

104 185 10130609167 KADANĚ Jan CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2004 4:47:20 0:02:18

105 103 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK BIKECENTRUMPRESOV.SK SLOVAKIA CYCLING TEAM 2006 4:47:36 0:02:34

106 140 10111455004 ALTENDORFER Max AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1994 4:47:40 0:02:38

107 87 10082683689 MOKRÝ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2007 4:47:44 0:02:42

108 74 10118848727 CHMIEL Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2008 4:48:02 0:03:00

109 175 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman Energetic 2001 4:48:15 0:03:13

110 168 10015854632 VRANKO Daniel SVK SanaClis SLAVKO 1999 4:48:16 0:03:14

111 150 10106835881 GLÄNZNER Dominik CZE KC HLINSKO 2002 4:48:18 0:03:16

112 186 10046046890 ROVDER Pavol SVK Pierre Baguette cycling 2001 4:49:05 0:04:03

113 109 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 4:49:11 0:04:09

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



 TRNAVA TOUR 2025

114 105 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 4:49:14 0:04:12

115 82 10130157311 HERMAN František CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:50:34 0:05:32

116 144 10006066524 SOLYMOSI Márton HUN Karcag Cycling ÉPKAR Team 1990 4:51:12 0:06:10

117 130 10009004210 PÁPAI Ádám HUN Green Riders Cycling Team 1995 4:51:51 0:06:49

118 45 10152306855 CHROMIAK Jakub SVK Pierre Baguette cycling development 2007 4:52:31 0:07:29

119 61 10116054218 VIZI Gáspár HUN DSI Cycling Team 2008 4:52:49 0:07:47

120 69 10023615945 KÁLMÁN Dániel HUN Lotus Team SE 2007 4:53:43 0:08:41

121 78 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:55:54 0:10:52

122 137 10010610164 GRASL Patrick AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1997 4:56:01 0:10:59

123 143 10139198822 MAIR Bernhard AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1991 5:11:56 0:26:54

124 13 10142280388 VRCHOVSKÝ Matej SVK OSMOS cycling team 2008 5:27:15 0:42:13

125 39 10066398908 ŠICHTA Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 5:29:56 0:44:54

126 164 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK PROefekt Across 2004 5:36:43 0:51:41

127 132 10150654926 CSEH István HUN Green Riders Cycling Team 1993 5:36:59 0:51:57

128 169 10117556102 HUPKA Michal SVK SanaClis SLAVKO 2005 5:38:34 0:53:32

129 72 10115315301 TÓTH Kevin HUN Mozdulj Multisport Egyesület 2008 5:39:10 0:54:08

130 16 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 5:43:23 0:58:21

131 135 10144005978 NÁNÁSSY Máté HUN Green Riders Cycling Team 2006 5:45:03 1:00:01

132 41 10142750941 VALJAŠEK Lukáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 5:57:24 1:12:22

133 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 6:10:25 1:25:23

134 89 10162399303 BOROVEC Antonín CZE TJ Favorit Brno 2008 6:35:18 1:50:16

135 139 10161937440 KIESEWETTER Denis AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 2005 6:41:27 1:56:25

136 101 10157167868 JØRGENSEN Emil DEN ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1996 6:48:45 2:03:43

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2025

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov:

Dátum: 31.5.2025 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Ratkovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 64 10123800777 SOÓS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 4:45:02

2 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02 0:00:00

3 76 10092750269 ICHA Aleš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02 0:00:00

4 18 10076591887 GARDIAN Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 4:45:02 0:00:00

5 77 10079640721 MATĚJEK Šimon CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02 0:00:00

6 12 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 4:45:02 0:00:00

7 33 10119486196 ČERNICKÝ Maroš SVK Slávia Trenčín 2008 4:45:02 0:00:00

8 67 10113627396 TRIŠIĆ Vuk SRB Lotus Team SE 2008 4:45:02 0:00:00

9 90 10112617182 DAVIDOV Igor SRB VIKTORIA TEAM 2007 4:45:02 0:00:00

10 10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 4:45:02 0:00:00

11 56 10058286270 LUKIĆ Leon CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:02 0:00:00

12 65 10080684378 KŐRÖSI Gábor HUN Lotus Team SE 2007 4:45:02 0:00:00

13 75 10103664587 HAVLÍK Jiří CZE POZIMOS Wallachian Racing 2007 4:45:02 0:00:00

14 85 10046604743 ŠEVČÍK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 4:45:02 0:00:00

15 70 10116270749 TŘÍSKA Adam CZE Mapei Merida Kaňkovský 2007 4:45:02 0:00:00

16 80 10092303463 FRAJBIŠ Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02 0:00:00

17 2 10083561642 SADLOŇ Filip SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10 0:00:08

18 55 10092334078 FILGAS Matouš CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008 4:45:10 0:00:08

19 71 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN Mozdulj Multisport Egyesület 2007 4:45:10 0:00:08

20 86 10112435916 VAŠINA Matěj CZE TJ Favorit Brno 2008 4:45:10 0:00:08

21 68 10108624220 BAJDOR Jan POL Lotus Team SE 2008 4:45:10 0:00:08

22 23 10142063251 PAVLÍK Martin SVK PROefekt Across 2007 4:45:10 0:00:08

23 83 10092626694 HUBÁČEK Jaroslav CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 4:45:10 0:00:08

24 60 10143124894 BÓK Olivér HUN DSI Cycling Team 2008 4:45:10 0:00:08

25 81 10140825590 ZAŇKA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 4:45:10 0:00:08

26 20 10115849609 PÁLFI Martin SVK Pierre Baguette cycling development 2008 4:45:10 0:00:08

27 63 10132941817 JĘDRYSEK Bartłomiej POL LK UKS Pszczyna 2008 4:45:10 0:00:08

28 66 10087720720 MARKOVIĆ Gavrilo SRB Lotus Team SE 2007 4:45:10 0:00:08

29 59 10141402338 JABUKA Tonko CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:10 0:00:08

30 43 10046058008 SOCHAN Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10 0:00:08

31 1 10046058109 BENČA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10 0:00:08

32 4 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 4:45:10 0:00:08

33 22 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt Across 2007 4:45:19 0:00:17

34 7 10059139163 TOMÁŠ Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 4:45:49 0:00:47

35 57 10125226172 VARVARUK Aleks CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:49 0:00:47

36 73 10106758483 KUBALA Lukáš CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2007 4:45:54 0:00:52

37 91 10091189579 KOSTOSKI Konstantin MKD VK HEROJ 2008 4:46:05 0:01:03

38 34 10104354095 BABIC Branko SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 4:46:07 0:01:05

39 38 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 4:46:48 0:01:46

40 84 10142838746 OSWALD Vít CZE Team Forman Energetic 2008 4:46:54 0:01:52

41 88 10092627102 BRANČ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2008 4:47:04 0:02:02

42 6 10046080034 HALUŠKA Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 4:47:04 0:02:02

43 26 10046074778 KOLESÁR Maroš SVK Slávia Trenčín 2008 4:47:04 0:02:02

44 8 10055996464 ZÁHOREC Filip SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 4:47:04 0:02:02

45 14 10139555601 MADAJ Šimon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 4:47:08 0:02:06

46 87 10082683689 MOKRÝ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2007 4:47:44 0:02:42

47 74 10118848727 CHMIEL Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2008 4:48:02 0:03:00

48 82 10130157311 HERMAN František CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:50:34 0:05:32

49 45 10152306855 CHROMIAK Jakub SVK Pierre Baguette cycling development 2007 4:52:31 0:07:29

50 61 10116054218 VIZI Gáspár HUN DSI Cycling Team 2008 4:52:49 0:07:47

51 69 10023615945 KÁLMÁN Dániel HUN Lotus Team SE 2007 4:53:43 0:08:41

209,00 km

43,99 km/hod

CELKOVÉ PORADIE JUNIOROV PO 2. ETAPE

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2025

52 78 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:55:54 0:10:52

53 13 10142280388 VRCHOVSKÝ Matej SVK OSMOS cycling team 2008 5:27:15 0:42:13

54 39 10066398908 ŠICHTA Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 5:29:56 0:44:54

55 72 10115315301 TÓTH Kevin HUN Mozdulj Multisport Egyesület 2008 5:39:10 0:54:08

56 16 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 5:43:23 0:58:21

57 41 10142750941 VALJAŠEK Lukáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 5:57:24 1:12:22

58 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 6:10:25 1:25:23

59 89 10162399303 BOROVEC Antonín CZE TJ Favorit Brno 2008 6:35:18 1:50:16

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2025

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava

Dátum: 31.5.2025

Miesto: Ratkovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points

1 64 10123800777 SOÓS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 40

2 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 32

3 181 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 18

4 8 10055996464 ZÁHOREC Filip SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 18

5 114 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK Dukla Banská Bystrica 2006 10

6 65 10080684378 KŐRÖSI Gábor HUN Lotus Team SE 2007 6

7 76 10092750269 ICHA Aleš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4

8 182 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2006 2

9 61 10116054218 VIZI Gáspár HUN DSI Cycling Team 2008 2

BODOVACIA SÚŤAŤAŽ PO 2. ETAPE

Janka Buchelová - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov


